
 
 

UCHWAŁA NR XVII/144/2025 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Gdów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 211 806,03 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 211 806,03 zł, 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 211 806,03 zł, 

- jak w załączniku nr 2. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 386 806,03 zł, 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 175 000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i 3. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2025 rok Nr XII/102/2024 Rady Gminy Gdów z dnia 
12 grudnia 2024 roku – zmienionej stosownymi zarządzeniami Wójta Gminy Gdów – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2957



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gdów 

 
 

Dominika Linczowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2957



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2025 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 1 146 199,34 0,00 440,02 1 146 639,36

60004 Lokalny transport zbiorowy 325 099,34 0,00 440,02 325 539,36

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

324 961,00 0,00 440,02 325 401,02

801 Oświata i wychowanie 2 236 636,29 0,00 51 328,00 2 287 964,29

80101 Szkoły podstawowe 653 993,29 0,00 400,00 654 393,29

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

13 000,00 0,00 400,00 13 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 158 784,00 0,00 44 562,00 203 346,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 44 562,00 44 562,00

80104 Przedszkola 1 134 886,00 0,00 6 366,00 1 141 252,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 6 366,00 6 366,00

852 Pomoc społeczna 2 930 091,33 0,00 2 813,00 2 932 904,33

85203 Ośrodki wsparcia 1 641 212,00 0,00 2 813,00 1 644 025,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 2 813,00 3 013,00

855 Rodzina 6 970 995,66 -50 000,00 50 000,00 6 970 995,66

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 287 010,00 0,00 50 000,00 337 010,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/144/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2957



85519 Świadczenia „aktywny rodzic” 550 000,00 -50 000,00 0,00 500 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 550 000,00 -50 000,00 0,00 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 660 243,46 0,00 157 225,01 6 817 468,47

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 589,46 0,00 135 225,01 140 814,47

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 135 225,01 135 225,01

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

bieżące razem: 118 623 762,20 -50 000,00 261 806,03 118 835 568,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

97 429,00 0,00 50 928,00 148 357,00

majątkowe

majątkowe razem: 12 553 188,68 0,00 0,00 12 553 188,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 530 803,78 0,00 0,00 2 530 803,78

Ogółem: 131 176 950,88 -50 000,00 261 806,03 131 388 756,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 628 232,78 0,00 50 928,00 2 679 160,78

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2957



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2025 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 472 883,94 5 236 487,94 4 883 786,94 0,00 4 883 786,94 352 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 236 396,00 4 236 396,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 440,02 3 440,02 3 440,02 0,00 3 440,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 473 323,96 5 206 927,96 4 854 226,96 0,00 4 854 226,96 352 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 266 396,00 4 266 396,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 873 762,94 873 762,94 548 561,94 0,00 548 561,94 325 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,02 440,02 440,02 0,00 440,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 874 202,96 874 202,96 549 001,96 0,00 549 001,96 325 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 934 065,00 2 666 473,00 2 638 973,00 0,00 2 638 973,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 267 592,00 2 267 592,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 961 065,00 2 633 473,00 2 605 973,00 0,00 2 605 973,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 327 592,00 2 327 592,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 1 155 244,00 572 252,00 572 252,00 0,00 572 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 992,00 582 992,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 125 244,00 572 252,00 572 252,00 0,00 572 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 992,00 552 992,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 112 000,00 1 112 000,00 1 112 000,00 0,00 1 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 115 000,00 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 6 023 538,81 3 617 275,00 3 617 275,00 0,00 3 617 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 406 263,81 1 906 263,81 0,00 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 198 538,81 3 792 275,00 3 792 275,00 0,00 3 792 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 406 263,81 1 906 263,81 0,00 500 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 4 579 538,81 2 738 275,00 2 738 275,00 0,00 2 738 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 841 263,81 1 841 263,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 754 538,81 2 913 275,00 2 913 275,00 0,00 2 913 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 841 263,81 1 841 263,81 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 703 122,00 691 122,00 682 122,00 101 300,00 580 822,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 0,00 -2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 350,00 32 350,00 0,00 0,00 0,00 32 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 733 122,00 721 122,00 679 772,00 101 300,00 578 472,00 38 350,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/144/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2957



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 645 372,00 645 372,00 636 372,00 101 300,00 535 072,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 0,00 -2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 350,00 32 350,00 0,00 0,00 0,00 32 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 675 372,00 675 372,00 634 022,00 101 300,00 532 722,00 38 350,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 67 476 944,61 60 593 756,32 54 284 209,08 44 048 069,43 10 236 139,65 4 352 934,76 1 948 222,08 8 390,40 0,00 0,00 6 883 188,29 6 883 188,29 3 230 224,62 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 328,00 51 328,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 50 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 528 272,61 60 645 084,32 54 284 609,08 44 048 069,43 10 236 539,65 4 352 934,76 1 948 222,08 59 318,40 0,00 0,00 6 883 188,29 6 883 188,29 3 230 224,62 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 40 640 022,18 33 756 833,89 32 503 033,49 27 815 209,60 4 687 823,89 5 000,00 1 240 410,00 8 390,40 0,00 0,00 6 883 188,29 6 883 188,29 3 230 224,62 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 640 422,18 33 757 233,89 32 503 433,49 27 815 209,60 4 688 223,89 5 000,00 1 240 410,00 8 390,40 0,00 0,00 6 883 188,29 6 883 188,29 3 230 224,62 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 587 613,00 2 587 613,00 2 492 299,00 1 999 180,00 493 119,00 0,00 95 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 562,00 44 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 632 175,00 2 632 175,00 2 492 299,00 1 999 180,00 493 119,00 0,00 95 314,00 44 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 11 356 564,00 11 356 564,00 8 816 064,00 6 953 500,00 1 862 564,00 2 310 000,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 362 930,00 11 362 930,00 8 816 064,00 6 953 500,00 1 862 564,00 2 310 000,00 230 500,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 107 575,33 7 107 575,33 6 191 075,44 3 992 366,50 2 198 708,94 0,00 916 499,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 813,00 2 813,00 2 813,00 0,00 2 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 110 388,33 7 110 388,33 6 193 888,44 3 992 366,50 2 201 521,94 0,00 916 499,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 788 012,00 1 788 012,00 1 788 012,00 1 394 629,50 393 382,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 813,00 2 813,00 2 813,00 0,00 2 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 790 825,00 1 790 825,00 1 790 825,00 1 394 629,50 396 195,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 678 817,66 8 678 817,66 3 492 082,66 2 654 937,24 837 145,42 151 200,00 5 035 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 678 817,66 8 678 817,66 3 492 082,66 2 654 937,24 837 145,42 151 200,00 5 035 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2957



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 433 310,00 1 433 310,00 1 282 110,00 1 142 952,00 139 158,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 483 310,00 1 483 310,00 1 332 110,00 1 192 952,00 139 158,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85519
Świadczenia „aktywny
rodzic”

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 546 300,00 386 700,00 159 600,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 500 000,00 496 300,00 336 700,00 159 600,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 787 692,94 11 121 434,62 10 985 089,13 430 540,00 10 554 549,13 0,00 2 000,00 134 345,49 0,00 0,00 666 258,32 666 258,32 656 258,32 0,00 0,00

zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 225,01 157 225,01 157 225,01 0,00 157 225,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 714 917,95 11 278 659,63 11 142 314,14 430 540,00 10 711 774,14 0,00 2 000,00 134 345,49 0,00 0,00 436 258,32 436 258,32 426 258,32 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 902 178,81 245 920,49 111 575,00 14 880,00 96 695,00 0,00 0,00 134 345,49 0,00 0,00 656 258,32 656 258,32 656 258,32 0,00 0,00

zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 672 178,81 245 920,49 111 575,00 14 880,00 96 695,00 0,00 0,00 134 345,49 0,00 0,00 426 258,32 426 258,32 426 258,32 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 904 254,46 1 904 254,46 1 904 254,46 0,00 1 904 254,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 225,01 135 225,01 135 225,01 0,00 135 225,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 039 479,47 2 039 479,47 2 039 479,47 0,00 2 039 479,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 946 652,10 2 165 081,00 16 081,00 0,00 16 081,00 2 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 781 571,10 3 781 571,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 971 652,10 2 165 081,00 16 081,00 0,00 16 081,00 2 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 806 571,10 3 806 571,10 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 31 081,00 31 081,00 16 081,00 0,00 16 081,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 081,00 31 081,00 16 081,00 0,00 16 081,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2957



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 141 015 454,40 118 916 417,88 100 948 200,25 62 164 091,34 38 784 108,91 7 650 835,76 8 681 156,97 286 224,90 350 000,00 1 000 000,00 22 099 036,52 21 599 036,52 4 636 029,94 500 000,00 0,00

zmniejszenie -345 350,00 -85 350,00 -85 350,00 -50 000,00 -35 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 -230 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 557 156,03 472 156,03 388 878,03 50 000,00 338 878,03 32 350,00 0,00 50 928,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 227 260,43 119 303 223,91 101 251 728,28 62 164 091,34 39 087 636,94 7 683 185,76 8 681 156,97 337 152,90 350 000,00 1 000 000,00 21 924 036,52 21 424 036,52 4 406 029,94 500 000,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2957



ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2025 ROKU 
 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 60 000,00 30 000,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 60 000,00  

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

60 000,00  

  wydatki inwestycyjne 60 000,00  

  Budowa chodnika na drodze gminnej nr 560109K relacji Gdów – 
Liplas od skrzyżowania z byłą DW nr 966 do ul. Przemysłowej w km 
0+544 – 0+744 (ul. Cegielniana – prawa strona drogi) wraz z 
towarzyszącą jej infrastrukturą 

60 000,00  

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE  30 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

 30 000,00 

  wydatki inwestycyjne  30 000,00 

  Budowa przyłącza kanalizacji deszczowej z działki nr 1367/1 do 
istniejącej sieci kanalizacji deszczowej zlokalizowanej w ciagu drogi 
wewn. (dz. nr 1386) ul. łapanowskiej w- msc. Gdów, Gmina Gdów. 

 30 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  230 000,00 

 90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU  230 000,00 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

 230 000,00 

  wydatki inwestycyjne  230 000,00 

  Termomodernizacja budynku Centrum Kultury w Gdowie  230 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 25 000,00  

 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 25 000,00  

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

25 000,00  

  Dotacje 25 000,00  

  Pomoc finansowa dla Miasta i Gminy Cassino położonej na terenie 
Włoch na dofinansowanie wykonania tablicy upamiętniającej 1057 
polskich żołnierzy poległych pod Monte Cassino we Włoszech 

25 000,00  

     

  Razem 85 000,00 
 

260 000,00 
175 000,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/144/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2957



 

 

 

 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW GMINY GDÓW   
OBEJMUJĄCYCH ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

NA 2025 ROK 
 

 

 

SOŁECTWO MARSZOWICE 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŹAROWA 

2 350,00 2 350,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 2 350,00 2 350,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

2 350,00 2 350,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 350,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 350,00 

  3) dotacje 2 350,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

2 350,00 2 350,00 

  A. Wydatki  bieżące: 2 350,00 2 350,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 350,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

 2 350,00 

  3) dotacje 2 350,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/144/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2957



 

 

SOŁECTWO ZAGÓRZANY 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 000,00 3 000,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  3 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 3 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 000,00 

 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 000,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

3 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

3 000,00 3 000,00 

  A. Wydatki  bieżące: 3 000,00 3 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 3 000,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

3 000,00 3 000,00 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2957



 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W ROKU 2025 
 

 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Nazwa 

 
Dotacja 

Dla jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 
Kwota 

zwiększenia 

 
Kwota 

zmniejszenia 

754  BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

  +32 350,00 32 350,00  

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE 
POŻARNE 

Dotacje celowe 
(bieżące) na 
zadania jst 
zlecone innym 
podmiotom 

 +32 350,00 32 350,00  

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 +25 000,00  25 000,00  

 92195 POZOSTAŁA 
DZIAŁALNOŚĆ 

Dotacja celowa  
na pomoc 
finansową na 
zadania 
inwestycyjne 

+25 000,00  25 000,00  

  RAZEM  +25 000,00 +32 350,00 57 350,00  

 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/144/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2957


	UCHWAŁA NR XVII/144/2025 RADY GMINY GDÓW z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-07T12:40:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




